РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2013г.
                                          №  14                             ст. Красноярская

О назначении ответственных лиц за

пожарную безопасность помещений

в здании Администрации Красноярского
сельского поселения

В целях соблюдения пожарной безопасности помещений в здании Администрации Красноярского сельского  поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить ответственных за пожарную безопасность помещений (нумерация помещений, согласно техническому паспорту) в здании Администрации Красноярского сельского поселения, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2.  Уведомить под роспись лиц, ответственных за пожарную безопасность.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Красноярского

сельского поселения                                                            В.В. Светличный
Приложение № 1

к постановлению Администрации

Красноярского сельского поселения

от №

Список

лиц, ответственных за пожарную безопасность помещений в здании Администрации Красноярского сельского поселения

	№ п/п
	Ф.И.О.
	№ помещения
	Роспись

	1
	Светличный В.В.
	7

	2
	Садкова Т.В.
	8, 4а

	3
	Черневский И.М.
	9

	4
	Плутенко Е.А.
	6

	5
	Шишов А.П.
	4

	6
	Бурлака Л.Ю.
	5

	7
	Гарцунов Н.И.
	1, 2, 3

	8
	Дятловская А.А.
	10